

Příloha - Návrh řešení – dodávka a montáž klimatizace LG

Akce: KHS - Příbram

Koncepce: 2x multisplit systém FJM LG. 7x nástěnná jednotka. Venkovní jednotka na střeše.

Dodávka zařízení LG

Zařízení	kusů	cena za kus	celkem
1.MU3M19	1	32 276 Kč	32 276 Kč
2.MU4M25	1	51 416 Kč	51 416 Kč
3.PM07SP	5	6 699 Kč	33 495 Kč
4.PM09SP	2	7 850 Kč	15 700 Kč
Celková cena za jednotky			136 887 Kč

Dodávka ostatní

Konzole	2	890 Kč	1 780 Kč
5. Čerpadlo kondenzátu	7	2 990 Kč	20 930 Kč
Celkem za dodávku ostatní			22 710 Kč

Montáž zařízení a vedení

Montáž zařízení split RAC	9	1 500 Kč	13 500 Kč
6.Cu potrubí vč. Tepelné izolace a kom. Kabelu – předběžný odhad	80 bm	600 Kč	48 000 Kč
Chladírenský + instalátérský materiál		2 000 Kč	2 000 Kč
Přívod proudu + jistič	26 m		2 000 Kč
Celková cena za montáž a zařízení			65 500 Kč

Celková rekapitulace nabídky

Celkem za dodávku LG	136 887 Kč
Celkem za dodávku ostatní	22 710 Kč
Cena za montáž a vedení	65 500 Kč
Doprava 210km x 14 Kč	2 940 Kč
Celková cena za dodávku a montáž bez DPH	228 037 Kč
Celková cena s DPH 21%	275 925 Kč

1. Venkovní INVERTNÍ jednotka. Hlučnost max. 46dB. SEER 5,7/A+.
2. Vnitřní jednotka LG. Výkon chlazení 2,0 kW .
3. Vnitřní jednotka LG 2,5 kW
4. Čerpadlo pro odvod kondenzátu Aspen 20dB.
5. Vedení mezi kanceláří a venkovní jednotkou.

Montáž odhaduji na 3 dny .V cenové nabídce není kalkulován.

Cu propojovací potrubí je odhadnuto (bude upřesněno při montáži dle skutečnosti).

Platnost cenové nabídky je do 30.8.2017. Záruka na zařízení 3roky.

Pavel Kořínek – Modrá linka

Samsungservis@volny.cz

[Tel.:776 622 447](tel:776622447)